
Reg.Nr: 

Prädikate: BMV Vorlauf

ADAC Vorlauf

Regionalpokal Oberfranken

Landkreismeisterschaft Tirschenreuth

Anzahl Teilnehmer: 71

Ergebnisliste

2. Mai. 2022

ADAC Jugend Kart Slalom 

des MSV Falkenberg

32/2022

https://de.wikipedia.org/wiki/Datei:DEU_Landkreis_Tirschenreuth_COA.svg


 ADAC Jugend Kart Slalom 
des MSV Falkenberg

 Gesamt 2. Mai. 2022 Starter 71 1:02,92

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Differenz

1 506 Sollfrank  Luis 2004 3161 MSV Falkenberg m K5 0:31,35 0:31,57 0:31,12 1:02,92

2 504 Faltis  Julia 2004 3175 MSC Wiesau w K5 0:31,71 0:31,74 0:31,64 1:03,45 0:00,53

3 502 Härtl  Elias 2006 6143 MSC Auerbach m K5 0:32,01 0:31,77 0:31,92 1:03,78 0:00,86

4 408 Reithmeier  Leni 2008 6504 AC Waldershof w K4 0:31,93 0:32,00 0:32,10 1:03,93 0:01,01

5 405 Tischlinger  Ludwig 2007 6339 MSC Wiesau m K4 0:32,06 0:31,94 0:31,56 1:04,00 0:01,08

6 312 Martin  Janick 2009 6561 MSV Falkenberg m K3 0:31,87 0:32,26 0:31,39 1:04,13 0:01,21

7 507 Bayer  Tobias 2006 6315 MSV Falkenberg m K5 0:31,16 2 0:31,01 0:31,18 1:04,17 0:01,25

8 323 Heid Lauris 2009 6722 AMSC Hammelburg m K3 0:32,52 0:32,57 0:32,12 1:05,09 0:02,17

9 503 Martin  Alexia 2006 6559 MSV Falkenberg w K5 0:32,59 0:32,86 0:32,37 1:05,45 0:02,53

10 318 Regn  Korbinian 2010 6784 MSC Auerbach m K3 0:32,87 0:33,13 0:32,95 1:06,00 0:03,08

11 407 Lebegern  Josef 2007 6745 MSC Tirschenreuth m K4 0:33,29 0:33,06 0:33,73 1:06,35 0:03,43

12 211 Sebald  Luca 2011 6922 MSC Auerbach m K2 0:33,39 0:33,16 0:33,73 1:06,55 0:03,63

13 310 Böhm  Joel 2010 6641 MSC Auerbach m K3 0:33,53 0:33,05 0:33,61 1:06,58 0:03,66

14 505 Häckl Jonas 2006 MSV Falkenberg m K5 0:32,47 0:32,22 2 0:32,43 1:06,69 0:03,77

15 403 Tischlinger  Karl 2007 6338 MSC Wiesau m K4 0:33,91 0:32,95 0:38,14 1:06,86 0:03,94

16 409 Miedel Maximilian 2007 6517 AC Kirchenthumbach m K4 0:33,84 0:33,71 0:33,81 1:07,55 0:04,63

17 301 Rauh  Alexander 2010 6785 MSC Auerbach m K3 0:33,54 0:34,05 0:33,73 1:07,59 0:04,67

18 316 Birner  Augustin 2010 6862 MSV Falkenberg m K3 0:33,91 0:33,80 0:35,06 1:07,71 0:04,79

19 306 Bladeck Noel 2010 6669 MSC Wiesau m K3 0:34,43 0:33,86 0:34,27 1:08,29 0:05,37

20 320 Schröter  Finn Luca 2009 6704 OC Naila m K3 0:34,30 0:34,10 0:34,95 1:08,40 0:05,48

21 501 Gründel  Jonas 2004 3210 MSC Wiesau m K5 0:32,53 2 0:32,07 2 0:32,16 1:08,60 0:05,68

22 410 Bogner  Silas 2008 7051 MSC Hemau m K4 0:34,70 0:33,94 0:34,61 1:08,64 0:05,72

23 204 Maier  Julian 2012 6816 AC Waldershof m K2 0:34,52 0:34,13 0:34,04 1:08,65 0:05,73

24 401 Kellner  Jakob 2008 6584 MSC Hemau m K4 0:33,58 2 0:33,20 0:33,75 1:08,78 0:05,86

25 302 Mattausch Laura 2009 6560 MSC Wiesau w K3 0:34,66 0:34,15 0:34,14 1:08,81 0:05,89

26 404 Günther  Jonah 2008 6367 MSC Marktredwitz m K4 0:31,58 4 0:31,65 2 0:31,38 1:09,23 0:06,31

27 216 Rauh  Andreas 2012 6924 MSC Auerbach m K2 0:33,41 2 0:33,89 0:34,11 1:09,30 0:06,38

28 309 Sell  Maximilian 2009 6642 MSC Nordhalben m K3 0:34,94 0:34,97 0:34,82 1:09,91 0:06,99

29 305 Kraus  Jonas 2010 6763 MSC Auerbach m K3 0:34,67 0:33,78 2 0:33,74 1:10,45 0:07,53

30 202 Hawel  Phil 2012 6889 AC Waldershof m K2 0:34,28 0:34,26 2 0:34,80 1:10,54 0:07,62

31 406 Weigl  Tobias 2008 6963 MSV Falkenberg m K4 0:33,19 4 0:33,38 0:33,50 1:10,57 0:07,65

32 209 Popov  Darja 2011 6795 MSC Marktredwitz w K2 0:34,43 2 0:34,50 0:34,76 1:10,93 0:08,01

33 213 Gerstner  Fabienne 2011 6445 MSC Marktredwitz w K2 0:33,45 0:33,49 4 0:33,44 1:10,94 0:08,02

34 208 Hawel  John 2012 6888 AC Waldershof m K2 0:35,55 0:35,40 0:35,74 1:10,95 0:08,03

35 402 Bergler  Lena 2008 6949 MSC Tirschenreuth w K4 0:35,20 0:34,83 2 0:35,54 1:12,03 0:09,11

36 106 Popov  Michail 2013 6794 MSC Marktredwitz m K1 0:35,99 0:36,25 0:36,85 1:12,24 0:09,32

37 315 Katschura  Paul 2010 6643 AC Waldershof m K3 0:34,83 2 0:35,42 0:35,78 1:12,25 0:09,33

38 317 Fohr  Lena 2009 6652 AC Waldershof w K3 0:34,35 0:33,99 4 0:34,51 1:12,34 0:09,42

39 218 Kneidl  Jonas 2011 6880 MSV Falkenberg m K2 0:33,69 0:34,67 4 0:34,37 1:12,36 0:09,44

40 219 Banczyk  Ben 2011 6554 MSC Tirschenreuth m K2 0:35,41 2 0:34,98 0:35,20 1:12,39 0:09,47

41 314 Sebald  Louis 2009 6533 MSC Auerbach m K3 0:31,12 10 0:31,79 0:31,75 1:12,91 0:09,99

42 207 Hoffmann  Leon 2011 6806 AC Waldershof m K2 0:34,97 0:35,38 4 0:47,49 1:14,35 0:11,43

43 103 Schöffel  Lukas 2013 7000 AC Waldershof m K1 0:36,74 2 0:36,28 0:37,22 1:15,02 0:12,10

44 214 Chrobok  Noah 2011 6854 MSV Falkenberg m K2 0:35,21 2 0:36,25 2 0:35,95 1:15,46 0:12,54

45 303 Spath  Selina 2009 6917 MSC Hemau w K3 0:38,55 0:38,19 0:39,53 1:16,74 0:13,82

46 206 Süttner  Jannik 2012 6962 MSV Falkenberg m K2 0:37,30 0:37,73 2 0:37,28 1:17,03 0:14,11

47 201 Gottfried  Ben 2012 7037 MSC Marktredwitz m K2 0:40,47 0:37,84 0:37,54 1:18,31 0:15,39

48 304 Täubert  Magdalena 2010 7060 AC Waldershof w K3 0:39,94 0:39,13 0:42,14 1:19,07 0:16,15

49 210 Borst  David 2012 7050 MSC Hemau m K2 0:38,17 0:38,97 2 0:41,24 1:19,14 0:16,22

50 217 Täubert  Max 2012 7059 AC Waldershof m K2 0:38,54 0:39,16 2 0:41,29 1:19,70 0:16,78

51 311 Nickl  Sophia 2010 6887 AC Waldershof w K3 0:35,71 10 0:36,28 0:36,20 1:21,99 0:19,07

52 110 Kraus  Leonie 2013 6865 MSV Falkenberg w K1 0:36,38 4 0:37,63 4 0:36,96 1:22,01 0:19,09

53 2 Kneidl  Fabian 2016 MSV Falkenberg m K0 0:39,33 2 0:36,96 6 0:40,96 1:24,29 0:21,37

54 212 Deinzer  Linus 2011 6995 MSC Tirschenreuth m K2 0:39,55 0:41,59 4 0:42,34 1:25,14 0:22,22

55 105 Banczyk  Mia 2013 6841 MSC Tirschenreuth w K1 0:39,70 0:39,59 6 0:41,63 1:25,29 0:22,37

56 319 Windrich  Leon 2010 7055 MSC Tirschenreuth m K3 0:40,59 2 0:41,21 2 0:41,55 1:25,80 0:22,88

57 203 Netsch  Maxim 2012 6808 MSC Marktredwitz m K2 0:36,35 10 0:39,71 0:36,50 1:26,06 0:23,14

58 308 Herpich  Max 2010 6711 OC Naila m K3 0:32,81 22 0:33,44 0:34,56 1:28,25 0:25,33

59 101 Liesaus  Tim 2013 7035 MSC Marktredwitz m K1 0:44,53 0:45,13 1:00,27 1:29,66 0:26,74

60 322 Rößler Luca 2010 7038 MSC Marktredwitz m K3 0:35,78 4 0:35,94 14 0:36,76 1:29,72 0:26,80

61 307 Minnich  Milian 2009 6879 MSC Tirschenreuth m K3 0:35,53 20 0:34,42 0:36,26 1:29,95 0:27,03

62 205 Pfeiffer  Moritz 2012 7017 AC Hersbruck m K2 0:40,75 10 0:40,09 0:46,15 1:30,84 0:27,92

63 313 Koller  Ben 2010 6793 MSC Wiesau m K3 0:36,18 22 0:35,93 0:34,99 1:34,11 0:31,19

64 107 Chrobok  Joshua 2014 6998 MSV Falkenberg m K1 0:47,20 2 0:46,16 0:46,50 1:35,36 0:32,44

65 111 Himmer  Max 2014 6999 MSC Auerbach m K1 0:50,84 0:46,57 0:53,11 1:37,41 0:34,49

66 109 Gottfried  Finlay 2013 7039 MSC Marktredwitz m K1 0:42,49 0:46,73 10 0:43,23 1:39,22 0:36,30

67 102 Nagengast  Jakob 2014 7053 AC Waldershof m K1 0:44,24 14 0:42,23 4 0:45,37 1:44,47 0:41,55

68 1 Bscherer  Simon 2016 MSC Tirschenreuth m K0 0:58,40 0:50,86 1:24,47 1:49,26 0:46,34

69 215 Nagengast  Antonia 2012 7052 AC Waldershof w K2 0:43,41 12 0:44,24 12 0:44,72 1:51,65 0:48,73

70 104 Minnich  Jona 2014 7067 MSC Tirschenreuth m K1 0:49,75 12 0:50,61 2 0:53,52 1:54,36 0:51,44

71 108 Landgraf  Jan 2015 7031 MSC Tirschenreuth m K1 0:48,40 14 0:48,00 6 0:50,25 1:56,40 0:53,48

 16:00 Uhr

Training  1Lauf 1 Lauf 2



2 2

Klasse 0 - Ergebnis Jahrgang 2016
Starter: 2

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 2 Kneidl  Fabian 2016 MSV Falkenberg 0:39,33 2 0:36,96 6 0:40,96 1:24,29 6,00

2 1 Bscherer  Simon 2016 MSC Tirschenreuth 0:58,40 0:50,86 1:24,47 1:49,26 0:24,97 1,00

ADAC Jugend Kart Slalom 

des MSV Falkenberg  16:00 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

2. Mai. 2022



11 11

Klasse 1 - Ergebnis Jahrgang 2015/2013
Starter: 11

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 106 Popov  Michail 2013 6794 MSC Marktredwitz 0:35,99 0:36,25 0:36,85 1:12,24 10,09

2 103 Schöffel  Lukas 2013 7000 AC Waldershof 0:36,74 2 0:36,28 0:37,22 1:15,02 0:02,78 9,18

3 110 Kraus  Leonie 2013 6865 MSV Falkenberg 0:36,38 4 0:37,63 4 0:36,96 1:22,01 0:09,77 8,27

4 105 Banczyk  Mia 2013 6841 MSC Tirschenreuth 0:39,70 0:39,59 6 0:41,63 1:25,29 0:13,05 7,36

5 101 Liesaus  Tim 2013 7035 MSC Marktredwitz 0:44,53 0:45,13 1:00,27 1:29,66 0:17,42 6,45

6 107 Chrobok  Joshua 2014 6998 MSV Falkenberg 0:47,20 2 0:46,16 0:46,50 1:35,36 0:23,12 5,55

7 111 Himmer  Max 2014 6999 MSC Auerbach 0:50,84 0:46,57 0:53,11 1:37,41 0:25,17 4,64

8 109 Gottfried  Finlay 2013 7039 MSC Marktredwitz 0:42,49 0:46,73 10 0:43,23 1:39,22 0:26,98 3,73

9 102 Nagengast  Jakob 2014 7053 AC Waldershof 0:44,24 14 0:42,23 4 0:45,37 1:44,47 0:32,23 2,82

10 104 Minnich  Jona 2014 7067 MSC Tirschenreuth 0:49,75 12 0:50,61 2 0:53,52 1:54,36 0:42,12 1,91

11 108 Landgraf  Jan 2015 7031 MSC Tirschenreuth 0:48,40 14 0:48,00 6 0:50,25 1:56,40 0:44,16 1,00

ADAC Jugend Kart Slalom 

des MSV Falkenberg  16:00 Uhr

2. Mai. 2022
Training  1Lauf 1 Lauf 2



18 18

Klasse 2 - Ergebnis Jahrgang 2012/2011
Starter: 19

Platz Stnr. Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 211 Sebald  Luca 2011 6922 MSC Auerbach 0:33,39 0:33,16 2 0:33,73 1:08,55 10,47

2 204 Maier  Julian 2012 6816 AC Waldershof 0:34,52 0:34,13 0:34,04 1:08,65 0:00,10 9,95

3 216 Rauh  Andreas 2012 6924 MSC Auerbach 0:33,41 2 0:33,89 0:34,11 1:09,30 0:00,75 9,42

4 202 Hawel  Phil 2012 6889 AC Waldershof 0:34,28 0:34,26 2 0:34,80 1:10,54 0:01,99 8,89

5 209 Popov  Darja 2011 6795 MSC Marktredwitz 0:34,43 2 0:34,50 0:34,76 1:10,93 0:02,38 8,37

6 213 Gerstner  Fabienne 2011 6445 MSC Marktredwitz 0:33,45 0:33,49 4 0:33,44 1:10,94 0:02,39 7,84

7 208 Hawel  John 2012 6888 AC Waldershof 0:35,55 0:35,40 0:35,74 1:10,95 0:02,40 7,32

8 218 Kneidl  Jonas 2011 6880 MSV Falkenberg 0:33,69 0:34,67 4 0:34,37 1:12,36 0:03,81 6,79

9 219 Banczyk  Ben 2011 6554 MSC Tirschenreuth 0:35,41 2 0:34,98 0:35,20 1:12,39 0:03,84 6,26

10 207 Hoffmann  Leon 2011 6806 AC Waldershof 0:34,97 0:35,38 4 0:47,49 1:14,35 0:05,80 5,74

11 214 Chrobok  Noah 2011 6854 MSV Falkenberg 0:35,21 2 0:36,25 2 0:35,95 1:15,46 0:06,91 5,21

12 206 Süttner  Jannik 2012 6962 MSV Falkenberg 0:37,30 0:37,73 2 0:37,28 1:17,03 0:08,48 4,68

13 201 Gottfried  Ben 2012 7037 MSC Marktredwitz 0:40,47 0:37,84 0:37,54 1:18,31 0:09,76 4,16

14 210 Borst  David 2012 7050 MSC Hemau 0:38,17 0:38,97 2 0:41,24 1:19,14 0:10,59 3,63

15 217 Täubert  Max 2012 7059 AC Waldershof 0:38,54 0:39,16 2 0:41,29 1:19,70 0:11,15 3,11

16 212 Deinzer  Linus 2011 6995 MSC Tirschenreuth 0:39,55 0:41,59 4 0:42,34 1:25,14 0:16,59 2,58

17 203 Netsch  Maxim 2012 6808 MSC Marktredwitz 0:36,35 10 0:39,71 0:36,50 1:26,06 0:17,51 2,05

18 205 Pfeiffer  Moritz 2012 7017 AC Hersbruck 0:40,75 10 0:40,09 0:46,15 1:30,84 0:22,29 1,53

19 215 Nagengast  Antonia 2012 7052 AC Waldershof 0:43,41 12 0:44,24 12 0:44,72 1:51,65 0:43,10 1,00

ADAC Jugend Kart Slalom 

des MSV Falkenberg  16:00 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

2. Mai. 2022



23 23

Klasse 3 - Ergebnis Jahrgang 2010/2009
Starter: 23

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 312 Martin  Janick 2009 6561 MSV Falkenberg 0:31,87 0:32,26 0:31,39 1:04,13 10,57

2 323 Heid Lauris 2009 6722 AMSC Hammelburg 0:32,52 0:32,57 0:32,12 1:05,09 0:00,96 10,13

3 318 Regn  Korbinian 2010 6784 MSC Auerbach 0:32,87 0:33,13 0:32,95 1:06,00 0:01,87 9,70

4 310 Böhm  Joel 2010 6641 MSC Auerbach 0:33,53 0:33,05 0:33,61 1:06,58 0:02,45 9,26

5 301 Rauh  Alexander 2010 6785 MSC Auerbach 0:33,54 0:34,05 0:33,73 1:07,59 0:03,46 8,83

6 316 Birner  Augustin 2010 6862 MSV Falkenberg 0:33,91 0:33,80 0:35,06 1:07,71 0:03,58 8,39

7 306 Bladeck Noel 2010 6669 MSC Wiesau 0:34,43 0:33,86 0:34,27 1:08,29 0:04,16 7,96

8 320 Schröter  Finn Luca 2009 6704 OC Naila 0:34,30 0:34,10 0:34,95 1:08,40 0:04,27 7,52

9 302 Mattausch Laura 2009 6560 MSC Wiesau 0:34,66 0:34,15 0:34,14 1:08,81 0:04,68 7,09

10 309 Sell  Maximilian 2009 6642 MSC Nordhalben 0:34,94 0:34,97 0:34,82 1:09,91 0:05,78 6,65

11 305 Kraus  Jonas 2010 6763 MSC Auerbach 0:34,67 0:33,78 2 0:33,74 1:10,45 0:06,32 6,22

12 315 Katschura  Paul 2010 6643 AC Waldershof 0:34,83 2 0:35,42 0:35,78 1:12,25 0:08,12 5,78

13 317 Fohr  Lena 2009 6652 AC Waldershof 0:34,35 0:33,99 4 0:34,51 1:12,34 0:08,21 5,35

14 314 Sebald  Louis 2009 6533 MSC Auerbach 0:31,12 10 0:31,79 0:31,75 1:12,91 0:08,78 4,91

15 303 Spath  Selina 2009 6917 MSC Hemau 0:38,55 0:38,19 0:39,53 1:16,74 0:12,61 4,48

16 304 Täubert  Magdalena 2010 7060 AC Waldershof 0:39,94 0:39,13 0:42,14 1:19,07 0:14,94 4,04

17 311 Nickl  Sophia 2010 6887 AC Waldershof 0:35,71 10 0:36,28 0:36,20 1:21,99 0:17,86 3,61

18 321 Scharnagl Adrian 2010 6775 MSC Wiesau 0:36,21 10 0:36,44 0:36,47 1:22,65 0:18,52 3,17

19 319 Windrich  Leon 2010 7055 MSC Tirschenreuth 0:40,59 2 0:41,21 2 0:41,55 1:25,80 0:21,67 2,74

20 308 Herpich  Max 2010 6711 OC Naila 0:32,81 22 0:33,44 0:34,56 1:28,25 0:24,12 2,30

21 322 Rößler Luca 2010 7038 MSC Marktredwitz 0:35,78 4 0:35,94 14 0:36,76 1:29,72 0:25,59 1,87

22 307 Minnich  Milian 2009 6879 MSC Tirschenreuth 0:35,53 20 0:34,42 0:36,26 1:29,95 0:25,82 1,43

23 313 Koller  Ben 2010 6793 MSC Wiesau 0:36,18 22 0:35,93 0:34,99 1:34,11 0:29,98 1,00

ADAC Jugend Kart Slalom 

des MSV Falkenberg  16:00 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

2. Mai. 2022



10 10

 Klasse 4 - Ergebnis Jahrgang 2008/2007
Starter: 10

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 408 Reithmeier  Leni 2008 6504 AC Waldershof 0:31,93 0:32,00 0:32,10 1:03,93 10,00

2 405 Tischlinger  Ludwig 2007 6339 MSC Wiesau 0:32,06 0:31,94 0:31,56 1:04,00 0:00,07 9,00

3 407 Lebegern  Josef 2007 6745 MSC Tirschenreuth 0:33,29 0:33,06 0:33,73 1:06,35 0:02,42 8,00

4 403 Tischlinger  Karl 2007 6338 MSC Wiesau 0:33,91 0:32,95 0:38,14 1:06,86 0:02,93 7,00

5 409 Miedel Maximilian 2007 6517 AC Kirchenthumbach 0:33,84 0:33,71 0:33,81 1:07,55 0:03,62 6,00

6 410 Bogner  Silas 2008 7051 MSC Hemau 0:34,70 0:33,94 0:34,61 1:08,64 0:04,71 5,00

7 401 Kellner  Jakob 2008 6584 MSC Hemau 0:33,58 2 0:33,20 0:33,75 1:08,78 0:04,85 4,00

8 404 Günther  Jonah 2008 6367 MSC Marktredwitz 0:31,58 4 0:31,65 2 0:31,38 1:09,23 0:05,30 3,00

9 406 Weigl  Tobias 2008 6963 MSV Falkenberg 0:33,19 4 0:33,38 0:33,50 1:10,57 0:06,64 2,00

10 402 Bergler  Lena 2008 6949 MSC Tirschenreuth 0:35,20 0:34,83 2 0:35,54 1:12,03 0:08,10 1,00

ADAC Jugend Kart Slalom 

des MSV Falkenberg  16:00 Uhr

2. Mai. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



7 7

 Klasse 5 - Ergebnis Jahrgang 2006/2004
Starter: 7

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 506 Sollfrank  Luis 2004 3161 MSV Falkenberg 0:31,35 0:31,57 0:31,12 1:02,92 9,57

2 504 Faltis  Julia 2004 3175 MSC Wiesau 0:31,71 0:31,74 0:31,64 1:03,45 0:00,53 8,14

3 502 Härtl  Elias 2006 6143 MSC Auerbach 0:32,01 0:31,77 0:31,92 1:03,78 0:00,86 6,71

4 507 Bayer  Tobias 2006 6315 MSV Falkenberg 0:31,16 2 0:31,01 0:31,18 1:04,17 0:01,25 5,29

5 503 Martin  Alexia 2006 6559 MSV Falkenberg 0:32,59 0:32,86 0:32,37 1:05,45 0:02,53 3,86

6 505 Häckl Jonas 2006 MSV Falkenberg 0:32,47 0:32,22 2 0:32,43 1:06,69 0:03,77 2,43

7 501 Gründel  Jonas 2004 3210 MSC Wiesau 0:32,53 2 0:32,07 2 0:32,16 1:08,60 0:05,68 1,00

ADAC Jugend Kart Slalom 

des MSV Falkenberg  16:00 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

2. Mai. 2022




